
 

 

ЛИСТА НА ОДБРАНЕТИ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ И МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 2018 ГОДИНА 

 

Реден 
број 

Име татково име и презиме Студиска програма/  

Име на тезата 

Ментор Датум на 
одбрана на 
тезата 

1 ЃОРЃИ Цане РИЗЕВСКИ Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
„Последниот бакнеж“ 
Лабораторија на 
драмската структура 

Вон.Проф. 
Загорка Поп 
Антоска 

09.02.2018 

2 МАРИЈА Јаков ДИМИТРОВА Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
,,Актерски методи на 
Станислиевски и 
Гротовски,, 

Проф. Дејан 
Пројковски 

15.03.2018 

3 ДАЛИБОР Славко НЕДОВИЌ Аудиовизуелни 
уметности/ 

Магистерски труд: 
Можностите за развој  на 
музичката продукција на 
РТЦГ (Серија 
„Механизам“) како 
пример 

Вонр. Проф. 
Валентино 
Скендеровски 

27.06.2018 

4 БОЈАН Васко ТОДОРОВСКИ Аудиовизуелни 
уметности/ 

Магистерски труд: 
Мобингот како 
психолошки инструмент 
во менаџирањето 

Вонр. Проф. 
Томислав 
Таневски 

18.06.2018 



5 НЕНАД Милан ЦВИЈЕТИЌ Филмски уметности/  

Специјалистички труд:По 
патиштата на иконата - 
Филермо 

Вонр. Проф. 
Горан 
Наумовски 

27.06.2018 

6 ВЕСЕЛИН Михајло 
БАЛУНЏИЌ 

Филмски уметности/ 

Специјалистички труд: 
Детска игра на бајка 
Хозен Тарус 

Вонр. Проф. 
Горан 
Наумовски 

27.06.2018 

7 САША Џукан ЈОВОВИЌ Филмски уметности/ 

Специјалистички 
труд:Позиции и опис на 
работа на камера во 
директни преноси на 
регионалната АБА лига 

Вонр. Проф. 
Горан 
Наумовски 

27.06.2018 

8 ГОРАН Слободан 
ТРИПУНОВИЌ 

Филмски уметности/ 

Специјалистички 
труд:Документарен игран 
серијал „Историски 
албум“ 

Вонр. Проф. 
Горан 
Наумовски 

27.06.2018 

9 РОБЕРТ Кирил РИСТОВ Сценски уметности/ 

Магистерски труд: „Дони 
Дарк“ - Театарска 
претстава и 
мотивационен медиум за 
подигање на свеста за 
социјална инклузија на 
лицата со посебни 
потреби 

Доц. Горан 
Тренчовски 

03.09.2019 

10 ИВАН Слободан 
МИЛОШЕВИЌ 

Филмски уметности/ 

Специјалистички труд: 
Документарен серијал 
„Манастриски ризници“ 

Вонр. Проф. 
Горан 
Наумовски 

27.06.2018 



11 МИЛОШ Предраг 
ИВАНОВИЌ 

Филмски уметности/ 

Специјалистички труд: 
Документарен филм 
„Колевка“ 

Вонр. Проф. 
Горан 
Наумовски 

27.06.2018 

12 МЛАДЕН  Андрија 
КНЕЖЕВИЌ 

Филмски уметности/ 

Специјалистички труд: 
Документарен филм 
„Писател на емотивни 
восхитувања“ 

Вонр. Проф. 
Горан 
Наумовски 

27.06.2018 

13 СВЕТОЗАР Ѓуро ЧАЏЕНОВИЌ Филмски уметности/ 

Специјалистички труд: 
Документарен филмски 
серијал: Црногорски мега 
структури Рудник за 
јаглен ТЕ Плевља 

Вонр. Проф. 
Горан 
Наумовски 

14.09.2018 

14 РУМЕНА Тони ШОПОВА Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
,,Ружа со два мириси’’ 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

31.10.2018 

15 МИЛЕНА Миливоје 
ЃОШЕВСКА 

Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
,,Ружа со два мириси’’ 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

31.10.2018 

16 ШКОДРАН Хасан ТОЛАЈ Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
,,Историски развој на 
операта ( Операта во 
Виена,Franz Lehar и 
Еmerich Kalmann’’ 

Проф. Дарко 
Мариновски 

07.11.2018 

17 АНДРЕЈ Владо 
ЦВЕТАНОВСКИ 

Сценски уметности/ 

Магистерски труд: 
,,Адаптација на другите 
дела на Вилијам 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

19.11.2018 



Шекспир во сон на 
летната ноќ’’ 

18 ОГНЕН Велко 
НЕДЕЛКОВСКИ 

Сценски уметности/ 

Магистерски труд:Тајно 
Моја – Како да 
направиш мјузикл во 
Македонија 

Проф. 
Јордан 
Плевнеш 

27.12.2018 

19 АЛЕКСАНДРА Зоран 
МИХАЛЈОВСКА 

Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
Примена на 
психодрамска теорија 
на улоги при работа на 
ликот на Ана ( Кокошка 
) од Никола Кољада и 
тетарска представа 
Кокошка. 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

25.12.2018 

20 ТЕОМАН Ердоан МАКСУТ Театарски уметности / 

Специјалистички труд: 

Отелотворување на 
ликот Фјодор Илич од 
драмскиот текст 
Кокошка од Николај 
Колјада и тетарска 
представа Кокошка. 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

25.12.2018 

21 ДРАГАНА Зоран ЛЕВЕНСКА Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 

Анализа на ликот Нона 
од драмата Кокошка од 
Николај Колјада и 
тетарска представа 
Кокошка. 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

25.12.2018 



22 ТЕА Суад БЕГОВСКА Театарски уметности/ 
Специјалистички труд: 
Јас сум актер-човек 

Проф.Дејан 
Пројковски 

26.12.2018 

23 ДРАГАНА Никола ТАНЕВСКА Театарски уметности/ 
Специјалистички труд: 
Процес на 
поставувување на 
Стаклена менажерија 
Специјалистички труд: 
Процес на 
поставувување на 
Стаклена менажерија 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

25.12.2018 

24 ФИЛИП Драшко 
ТРАЈАНОВСКИ 

Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
Тетарскиот свет низ 
призмата на Кољада и 
неговиот лик Василиј 
Костров 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

25.12.2018 

25 МАРИЈА Томе ПЕТРЕСКА Театарски уметности/ 

Специјалистички труд: 
Анализа на ликот Нона 
од драмата Кокошка од 
Николај Колјада и 
тетарска представа 
Кокошка. 

Проф.Дејан 
Пројковски 
 

25.12.2018 

26 ВАЛЕНТИНО Злате 
АПОСТЛОСКИ 

Музички уметности / 

Специјалистички труд:,, 
Компаративна анализа 
на три класични 
балети:Болеро,Жизел и 
посетување на 
пролетта,,. 

Вонр. Проф. 
Рисима 
Рисимкин 

27.09.2018 

 


